
UCHWAŁA NR CXIX/353/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) w związku z §14 pkt 3 uchwały nr XIII/103/20 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 41.983,00 zł, 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 41.983,00 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2021 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 50.937.457,71 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 14.680.489,09 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 36.256.968,62 zł. 

2) Wydatki ogółem - 61.832.134,19 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 24.375.526,57 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 37.456.607,62 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: AE53AD7E-A321-4759-861B-9BA1EE352A6F. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CXIX/353/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 
710   Działalność usługowa 605 500,00 493,00 493,00 605 500,00 

 71015  Nadzór budowlany 403 500,00 493,00 493,00 403 500,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 177 928,00 0,00 410,00 177 518,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 708,00 0,00 72,00 52 636,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 458,00 0,00 10,00 2 448,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 961,00 124,00 0,00 6 085,00 
  4270 Zakup usług remontowych 778,00 369,00 0,00 1 147,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 344,00 0,00 1,00 2 343,00 

852   Pomoc społeczna 2 077 664,00 7 122,00 7 122,00 2 077 664,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 496 631,00 1 338,00 1 338,00 1 496 631,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 758 433,00 1 100,00 0,00 759 533,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 404,00 200,00 0,00 134 604,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00 0,00 1 338,00 105 662,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 285 282,00 38,00 0,00 285 320,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 581 033,00 5 784,00 5 784,00 581 033,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 567,00 0,00 1 069,00 342 498,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 657,00 749,00 0,00 70 406,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 108,00 184,00 0,00 8 292,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 494,00 0,00 1 895,00 42 599,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 520,00 0,00 1 124,00 396,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 200,00 0,00 200,00 0,00 
  4260 Zakup energii 10 845,00 0,00 768,00 10 077,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 205,00 295,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 529,00 4 828,00 0,00 17 357,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 318,00 0,00 6,00 2 312,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 0,00 517,00 3 683,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 629,00 23,00 0,00 652,00 
 Razem zadania zlecone: 5 876 021,00 7 615,00 7 615,00 5 876 021,00 

Zadania własne: 
600   Transport i łączność 26 747 421,67 11 067,00 11 067,00 26 747 421,67 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 26 747 421,67 11 067,00 11 067,00 26 747 421,67 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 15 553,00 0,00 424,00 15 129,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 045,00 0,00 548,00 185 497,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 18 435,00 0,00 95,00 18 340,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 527 688,00 11 067,00 0,00 538 755,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 463 489,00 0,00 10 000,00 453 489,00 

750   Administracja publiczna 6 849 544,00 17 583,00 17 583,00 6 849 544,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 081 976,00 17 583,00 17 583,00 6 081 976,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 390 000,00 0,00 2 583,00 387 417,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 0,00 17 583,00 0,00 17 583,00 
801   Oświata i wychowanie 5 668 465,52 100,00 100,00 5 668 465,52 

 80115  Technika 2 516 840,00 100,00 100,00 2 516 840,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 800,00 100,00 0,00 18 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 818,00 0,00 100,00 151 718,00 

852   Pomoc społeczna 787 415,00 178,00 178,00 787 415,00 

Id: AE53AD7E-A321-4759-861B-9BA1EE352A6F. Podpisany



 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 742 330,00 176,00 160,00 742 346,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457 627,00 150,00 0,00 457 777,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 551,00 0,00 160,00 84 391,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 10 285,00 26,00 0,00 10 311,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

41 390,00 2,00 18,00 41 374,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 032,00 0,00 18,00 23 014,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 205,00 2,00 0,00 207,00 
855   Rodzina 6 342 881,00 5 440,00 5 440,00 6 342 881,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 3 919 340,00 5 440,00 5 440,00 3 919 340,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 079 746,00 2 000,00 0,00 1 081 746,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 100,00 350,00 0,00 190 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 122,00 0,00 2 440,00 110 682,00 
  4260 Zakup energii 27 100,00 1 150,00 0,00 28 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 442,00 1 940,00 0,00 53 382,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 650,00 1 350,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 6 574,00 0,00 2 350,00 4 224,00 
 Razem zadania własne: 55 954 579,19 34 368,00 34 368,00 55 954 579,19 
Ogółem plan wydatków:   61 832 134,19  41 983,00 41 983,00 61 832 134,19 

 

Id: AE53AD7E-A321-4759-861B-9BA1EE352A6F. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CXIX/353/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CXIX/353/2021 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 30 GRUDNIA 2021 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2021 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2021 rok polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami 
klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Suwałkach i jednostek podległych. 

Id: AE53AD7E-A321-4759-861B-9BA1EE352A6F. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Witold Kowalewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Artur Łuniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Chlebus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




